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48639001 HANSARONDA Style - Nadomitkovy dil podom. sprchove

baterie [

EAN: 4015474114807

statichansa.com/48639001

e ReSeni pro sprchy
e Termostaticka, Sada pro konec¢nou montaz
e  Podomitkova instalace

e Chrom

Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku

Termostaticka kartuse pro ovladani teploty, Zpétny ventil (-
y)

Kulata rozeta
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Technicke udaje
Technické vlastnosti
Zdroj teplé vody max. +80°C
Pracovni tlak 1-10 bar
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) EB
Predpisy
Norma EN EN 1111
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Nazev

paka Ukonceno

Adaptér

Temperature adjustment limiter
Paka, 80 mm

Rukojet reguldtoru pritoku

Sroub, M6x20

Kryt pfiruby, d 135 / d 56 mm Ukonceno
Kryt pfiruby, d 56 mm

Krytka Ukonceno

Sroub, M5x25

Upeviiovaci objimka Ukonceno
Upeviiovaci deska

Sroub, M4.5x80

Ovladac regulatoru teploty Ukonceno
Sroub, M6x9.5

\Vlymezovaci vlozka

Plug

Termoelement/Kartuse, 1/2" Varox
0-krouzek, d 26x2

Funkcni jednotka, H/C reversed Ukonceno
Funkéni jednotka Ukonceno

Blind nut

Zpétny ventil

Pfipojovaci Sroubeni, (2014-)
O-krouzek, d 14x2

KrouZek

0-krouzek, 50.52x1.78

Nastavec-sada, 20 mm

Kod
59912941
59912894
59912893
59912128
59912130
59911228
59912882
59913078
59912896
59912881
59913035
59913034
59912890
59912796
59901609
59911840
59912981
59912843
59911081
59912979
59912904
59912984
59905714
59913885
59912982
59912989
59906841
59912754
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